
LIETUVOS SKAUTIJA
VYRIAUSIOJI SKAUTININKĖ

ĮSAKYMAS
DĖL TEISĖTO DARBO SU VAIKAIS QR KODO

2025 01 07 LS-Į-001
Kaunas

Šis įsakymas pakeičia 2024 03 01 LS-P-Į-004 vyriausiosios skautininkės įsakymą dėl
privalomos asmenų patikros.

Pagal valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos
ir darbo ministerijos Lietuvos respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą Nr. I-1234
Lietuvos skautija pagal 30 straipsnį yra įpareigota tikrinti visus pilnamečius asmenis ir turėti
kiekvieno pilnamečio asmens Teisėto darbo su vaikais QR kodą.

Remdamasi šiuo įstatymu:
1. P a t v i r t i n u Teisėto darbo su vaikais QR kodo pateikimo tvarka (Priedas Nr. 1)
2. Į p a r e i g o j u Lietuvos skautijos seniūnus ir konferencijų pirmininkus užtikrinti

teisės aktais reglamentuotą privalomąją pilnamečių asmenų patikrą organizacijoje
pagal Teisėto darbo su vaikais QR kodo pateikimo tvarką (Priedas Nr. 1).

3. Į p a r e i g o j u Lietuvos skautijos administracijos skyriaus koordinatorių
supažindinti seniūnus ir konferencijų pirmininkus su įsakymu dėl Teisėto darbo su
vaikais QR kodo Nr. LS-Į-001 ir Teisėto darbo su vaikais QR kodo pateikimo tvarkos
(Priedas Nr. 1).

Pilnamečiams asmenims, kurie laiku nepateikę savo Teisėto darbo su vaikais QR
kodo, stabdoma narystė organizacijoje ir negali dalyvauti organizacijos veikloje (sueigos,
žygiai, stovyklos ir kt.). Narystė atnaujinama tik pateikus Teisėto darbo su vaikais QR kodą.

Vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė

___________________________________________________________________________
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas

Tel. nr. 8 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421


